平成　　年　　月　　日
　菊陽町長　後　藤　三　雄　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　        氏名　　　　　　　　　　　　　印
生垣等設置奨励補助金請求書
　平成　　年　　月　　日付け菊陽町指令都第　　号で交付決定がありました、菊陽町生垣等設置補助金について、下記のとおり請求します。
記
１．請求額　　　金　　　　　　　　　円
２．振込先
	金融機関
	　　　　　　　　　　　銀行 ・ 農協

	支店名等
	　　　　　　　　　　　支店 ・ 支所

	預金種別
	普通 ・ 当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※請求者と口座名義人が異なる場合は、下記の口座振替委任状を記入してくだ

さい。

口座振替委任状
　上記１．請求額の受領権限につきましては、２．振込先の口座名義人へ委任いたします。
　　　　　　　　　　　委任者(申請者)　住所
　　　　　　                      　　氏名　　　　　　　　　　　　　印
　菊陽町長　後　藤　三　雄　様